Mẫu số: D25 -THADS

                                                                                                                (Ban hành theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

                                                                                                               ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC THADS TỈNH KON TUM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ KON TUM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 880 /TB-CCTHADS Kon Tum, ngày  13  tháng  6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Điều 101 Luật thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 524, 534/QĐ-CCTHADS ngày 06/3/2025

của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 40/QĐ-CCTHADS ngày

14/5/2025 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum;

Căn  cứ Biên bản Thoả thuận về tổ chức thẩm định giá, tổ chức bán đấu giá

ngày 23/5/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 205/2025/THBM/215 ngày 02/6/2025

của Công ty cổ phần thẩm định giá Trung Hải Ban Mê; địa chỉ: Số 8, đường số 02

Buôn Ako Dhong, phường Tân Lợi, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đăk Lăk. Chi

nhánh Công ty tại tỉnh Kon Tum; địa chỉ: Số 41 Trần Hưng Đạo, phường Thống

Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số: 30/2025/HĐDV-GLKT ngày

11/6/2025 giữa Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum và Chi cục Thi hành

án dân sự thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông báo đấu giá tài sản số: 30/2025/TBĐG-GLKT ngày

12/6/2025 của Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum,

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum thông báo về việc tổ chức

bán đấu giá tài sản như sau:

a) Tên, địa chỉ của tổ chức bán đấu giá tài sản:

Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum, địa chỉ: Số 41 Trần Hưng

Đạo, P. Thống Nhất, TP. Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

b) Tên tài sản đấu giá gồm:

Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 102, tờ bản đồ số 33, diện tích 163m2,

mục đích sử dụng đất: đất ở tại đô thị 150m2, đất trồng cây hàng năm khác: 13m2,

địa chỉ thửa đất: Tổ 2, phường Nguyễn Trãi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum -

theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất số BR225116, số vào sổ cấp GCN: CH02005 do Ủy ban nhân dân thành

phố Kon Tum cấp ngày 12/11/2014 mang tên ông Nguyễn Hoài Linh và bà Hồ Thị

Kim Ngân, đăng ký biến động ngày 17/6/2022 chuyển nhượng cho ông Phan Duy

Rạng và bà Nguyễn Ái Vi.

c) Thời gian và địa điểm xem tài sản đấu giá:

- Thời gian xem tài sản: Trong giờ hành chính, từ 07 giờ 15 phút ngày

30/6/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 03/7/2025.

- Địa điểm xem tài sản: Tổ 2, phường Nguyễn Trãi, thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

- Thời gian bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu

giá: Trong giờ hành chính, bắt đầu từ 07 giờ 15 phút ngày 13/6/2025 đến 17 giờ 00

phút ngày 01/7/2025.

- Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu

giá:

+ Khách hàng liên hệ trực tiếp tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai

Kon Tum, địa chỉ: Số 41 Trần Hưng Đạo, P. Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum hoặc truy cập vào Trang thông tin đấu giá trực tuyến

https://taichinhqnamqtc.vn/ và làm theo hướng dẫn để tham khảo hồ sơ, đăng ký

tham gia đấu giá.

+ Hồ sơ tham gia đấu giá phải được nộp trực tiếp tại trụ sở Công ty hoặc gửi

qua đường bưu chính.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

968.115.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm sáu mươi tám triệu, một trăm

mười lăm nghìn đồng).

* Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển

quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản, đồng thời có trách nhiệm nộp các khoản

thuế, lệ phí liên quan theo quy định của pháp luật kể cả phí công chứng, phí đo

đạc địa chính (nếu có). Bên cạnh đó còn phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá trị

gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà

tài sản đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 100.000 đồng/bộ.

- Tiền đặt trước: 145.000.000 đồng.

• Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 13/6/2025

đến 23 giờ 59 phút ngày 01/7/2025.

Khách hàng có thể nộp tiền mua hồ sơ trực tiếp tại trụ sở Công ty hoặc

chuyển khoản tiền mua hồ sơ và tiền đặt trước vào tài khoản sau:

Tên tài khoản: Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum.

Số tài khoản: 110600200444 - Tại Ngân hàng VietinBank tỉnh Kon Tum.

Nội dung chuyển khoản: [Tên người tham gia đấu giá] + chuyển tiền tham

gia đấu giá tài sản Vi Rạng.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Khách hàng liên hệ trực tiếp với Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum,

địa chỉ: Số 41 Trần Hưng Đạo, P. Thống Nhất, TP. Kon Tum, tỉnh Kon Tum để được

hướng dẫn hoặc truy cập vào Trang thông tin đấu giá trực tuyến

https://taichinhqnamqtc.vn/ và làm theo hướng dẫn để tham khảo hồ sơ, đăng ký

tham gia đấu giá.

h) Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá:

- Thời gian tổ chức: Vào lúc 09 giờ 30 phút đến 09 giờ 50 phút ngày

04/7/2025.

- Địa điểm tổ chức: Trên Trang thông tin đấu giá trực tuyến

https://taichinhqnamqtc.vn/

i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:

- Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến theo phương thức trả

giá lên.

- Bước giá: Tối thiểu 5.000.000 đồng.

Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ

tại: Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum, địa chỉ: Số 41 Trần Hưng Đạo, P.

Thống Nhất, TP. Kon Tum, tỉnh Kon Tum. Mọi thông tin chi tiết liên hệ số điện

thoại 0975.798.367 (trong giờ hành chính).

Trước khi mở phiên bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án

có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí

thực tế, hợp lý đã phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá.

  Nơi nhận:

- Các đương sự;

- VKSND tp Kon Tum;

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Kon Tum;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

(đã ký và đóng dấu)

Phạm Thị Hương

https://taichinhqnamqtc.vn/